
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio birželio 26 d. Tauragės rajono savivaldybės 

administracijos mažojoje posėdžių salėje (Tauragė, Respublikos g. 2, III aukštas), posėdžio pradžia 10.00 

val. 

 

DARBOTVARKĖ   

 

1. Įžanginis žodis. 

Pranešėjas – Tauragės regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojas Sigitas Mičiulis. 

2. Regioninė  specializacija 2017-2020.. 

Pranešėjas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų viceministras Giedrius Surplys. 

3. Dėl projektų finansavimo sąlygų aprašo keitimo projekto derinimo (2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-

407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. A1-307, keitimo 

projektas). 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės apskrities 

skyriaus vyr. specialistas Simas Einikis. 

4. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. 51/9S-26 „Dėl 

Tauragės regiono plėtros plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės apskrities 

skyriaus vyr. specialistė Asta Levickaitė. 

5. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės apskrities 

skyriaus vyr. specialistė Asta Levickaitė. 

6. Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 priemonės „Mokyklų 

tinklo efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės apskrities 

skyriaus vyr. specialistė Asta Levickaitė. 

7. Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos ataskaitos už 2016 m. 

pristatymas. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Techninės paramos 

administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus vyriausioji specialistė Gintarė Martinkienė. 

8. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 51/9S-14 „Dėl 

Tauragės regiono plėtros tarybos nuostatų ir darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Techninės paramos 

administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus vyriausioji specialistė Gintarė Martinkienė. 

9. Tauragės regiono plėtros plano įgyvendinimo už 2016 m. ataskaitos pristatymas. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės apskrities 

skyriaus vedėjas Vidas Bičkus. 

10. Kiti klausimai. 

 

 

Tarybos pirmininkas  Jonas Gudauskas 


